
Rámcová smlouva k veřejn
,,prováděníodbornéhoošetřovánídřevin,ri:;í#:"#:"I!.r,,r."."

RAMCOVASMLOUVA
o pRovÁoĚttí oDBoRNÉno ošerŘovÁttí oŘevlru v pARKu

DoMoVA NA ZÁMKU, P.o. KYJoVlcE

uzavřená dle ustanovení § 1746 zákona č, 8912012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ-), na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem
,,Provádění odborného ošetřování dřevin v parku Domova Na zámku, p.o."

Smluvní strany:

Objednatel: Domov Na zámku, příspěvková organizace
se sídlem: Kyjovice 1,747 68
zastoupená: lng. Leo Nevřelou - ředitelem
lC, 71,197001
bankovní spojení: KB, číslo účtu: 3337-82110100
e-mail : reditel@domov-kyjovice. cz
tel.: 553 778 026
mobil. 737 036 5,18
(dále jen jako ,,objednatel")

a

Dodavatel: Tomáš Hájovský
se sídlem: Hlučín Jasénky 190/5
zgstoupený: Tomášem Hájovským
lC. 42074509
DlČ: cz64O2151822
vedený v živnostenském rejstříku V Hlučíně
č.j.zlv l 17 24 l 20 1 3/To/3
bankovníspojení:ČS
číslo účtu: 1 843630339/0800
odpovědný zaměstnanec ve věci plnění smlouvy: Tomáš Hájovský
e-m a i l : g ras_se rvi s@post. cz
tel,:603529831
(dále jen jako ,,dodavatel")

(objednatel a dodavatel společně dále jen jako ,,smluvní strany") rámcové smlouvy k veřejné
zakázce ,,Provádění odborného ošetřování dřevin v parku Domova Na zámku, p.o." uzavirqí
níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu o provádění odborného
ošetřování dřevin v parku Domova Na zámku, p.o, (dále jen ,,rámcová smlouva").

č!ánek l.
preambule

1. Tato rámcová smlouva s výše uvedeným dodavatelem je uzavřena na základě výsledku
soutěže vycházejícího z veřejné zakázky č.412016 vedené pod názvem ,,Provádění odborného
ošetřování dřevin v Parku Domova Na zámku, p.o.".



I

1.

2.

Rámcová smlouva k veřejné zakázce \
,,Provádění odborného ošetřování dřevin v parku Domova Na zámku, p,o."

2, Smluvní strany také prohlašují, že pokud tato rámcová smlouva nestanoví jinak, bude
postupováno v souladu s příslušnými ustanoveními NOZ a v souladu s dalšími právními
předpisy, které se vztahují na předmět rámcové smlouvy.

článek ll.
Předmět rámcové smlouvy

Tato rámcová smlouva upravuje podmínky týkající se jednotlivých dílčích zakázek na
provádění odborného ošetřování dřevin v parku v Domově Na zámku, p.o. po dobu platnosti
rámcové smlouvy, s tím, že objednatel bude zadávat dodavateli jednotlivé dílčí zakázky na
základě písemných objednávek (dále jen ,,Objednávka" nebo ,,Objednávky"). Akceptací
konkrétní Objednávky dojde mezi objednatelem a dodavatelem k uzavření smlouvy o dílo
(dále jen ,,smlouva o dílo").
Předmětem plnění rámcové smlouvy je provádění odborného ošetřování dřevin v parku
Domova Na zámku, p.o., které spočívajív provádění např.:

a) odborných řezů dřevin,
b) odstraňování proschlých a uhnilých větví ijednotlivých stromů,
c) odstraňování náletů dřevin,
d) odstraňování havarijních dřevin a r44vratů,
e) provádění vazeb větví i skupin stromů.

Dodavatel se podpisem této rámcové smlouvy zavazuje provádět pro objednavatele práce
uvedené v předešlém odst, 2 rámcové smlouvy, když podmínky poskytování těchto prací
jsou vymezeny v odst. 4 rámcové smlouvy a objednatel se zavazuje platit dodavateli za
řádné prováděnítěchto prací dohodnutou smluvní cenu.
Smluvní strany se dohodly na těchto podmínkách plnění předmětu rámcové smlouvy:

a) Objednatel je oprávněnzadával dílčí Objednávky prostřednictvím e-mailových zpráv
doručovaných na e-mailovou adresu dodavatele. E-mailová adresa dodavatele pro
zadáv ání Objed návek j e g ras_servis@post. cz

b) Oprávněnou osobou objednatele je ředitel Domova Na zámku, p.o. Objednávky od
jiných než oprávněných osob není dodavatel oprávněn přijmout,

c) Práce dle dílčích Objednávek jsou dílem dle § 2587 a násl. NOZ (dále jen ,,dílo").
d) Součástí každé Objednávky musí být minimálně:

- druh a rozsah požadovaných prací,
- maximální možná předpokládaná cena dílčí zakázky odvozená z rozsahu

práce,
- místo plnění,
- termín zahájeni prací,
- lhůta pro provedení prací,
- příp další požadavky objednatele.

e) Objednatel je oprávněn zadávat Objednávky každý pracovní den, vždy minimálně 10
pracovních dní před požadovaným termínem zahájením prací.

0 Objednatelje povinen respektovat:
. zásady pro ošetřování dřevin, vycházející z pravidel ochrany životního prostředí
s ohledem na stanovená vegetačníobdobí,

, zásady formulované zástupcem NPÚ Ostrava.

" g) Dodavatel je povinen objednateli potvrdit přijetí Objednávky a jejího rozsahu
prostředn ictvím e-mai l ov é zprávy .

h) Provedené práce dle předmětu rámcové smlouvy budou objednateli předány vždy na
základě písemně zpracovaného a oboustranně odsouhlaseného předávacího
protokolu, ktený bude obsahovat provedené činnosti. V případě zjištěných vad a
nedodělků budou provedené práce převzaty ažpojejich odstranění.

i) Schválení předávacího protokolu objednatelem je podmínkou pro fakturaci.

3.

4.



í-au*

% ,,Prováděníoro,,,ůT:!Ji,i}:;i:?:i:i.,'§,íi1:o1,,"Nazámku,p.o.,,

Dodavatel odPovídá objednateli za.škody způsobené nedodžením smluvních

i#ffil;.:?,.Tlu 
závazných právních púp*L p}ip"oe tar<to vinitryicň sroo ie

Dodavatel se zavazuje likvidovat vzniklý odpad a zajistit úklid ploch, které bylyprovedenými pracemi dotčeny.
Dodavatel se zavazuje mít po celou. dobu platnosti rámcové smlouvy sjednánoPojiŠtění odPovědnosli z.9 Škodu způsobenou ooo"u"i"tem treti osobě, a to s limitemPojistného Plnění minimálně ve vYŠi 2.0o0,0oo re á ,áárá.ené pojistné, V případě, žedojde k PoruŠení této_.smluvní povinnosti, uhradí dodavatel objednateli sm|uvnípokutu ve výši 10 tis. Kč, a to oo lo dnů.ode J.", xJv oude objednatelem vyzván,Uhradou smluvní Pokuty není dotčeno právo oo1eánaiár" na náhradu škody v plnévýši, tedy i ve výši přesahujícísmluvní pokutu.

Clánek llt.

1, M.ístem plnění předmětuTj;l:ol,ťť;§Jlřii:lT"'."Ůřr,ň ve správě Domova Nazámku, p,o.
2. Tato rámcová smlouva je uzavřena na dobu určitou .l0let 

od jejího podpisu.

k)

l)

článek lV.

1 S m l u v n í .t," nl, :: ;il'J4 i".":J::iif 'J,:l'fá""ff""J x, 
,;T:il: 

: ffi""ř kt e ré o d p o v í d q í ajsou souměřitelné s,nabíókou vycnázéjící ;;"}á; )"Ěiřv'š lj;óič', která tvoří přílohuč.1 této rámcové smlouvy.2' Ve smluvních cenách 
9u9ou vŽdv,_za|ryluty.veškeré pracovní náklady dodavatele souvisejícís komPlexním zajiŠt'ováním jednótlivých oíteicn Ž"Ři="t,(tj. hodnota práce včetně poplatků,

^ materiálu, pojištění,.daňových odvodú apod.).3, VŠechnY sluŽbY ne!9 99uvisející dodávky musí být poskytnuty objednateli v požadovanémrozsahu, a to bez jakéhokoliú omezenÍ. 
-Dodavatól 

není oprávněn ,,doúčtovat,, objednatelijakékoliv dodateČné sluŽbY, Práce .či dodávký, 
-Ři"re 

lydou nezbytné pro řádné splněnídílČÍho Předmětu Plnění rámcové smlouvy, a t";";il; z důvodu, ze ooJávatel chybně odhadldílČÍ cenu anebo PoskYtnul nekvalitní stuzou ei dóoavtu, v;e;icrrz oŇeoku bylo nezbytnéposkytnout další plnění pro komplexní a ijoňo .prnenr dílčího předmětu plnění rámcovésmlouvy apod.

článek v.

1, Faktura na dílčí plnění podle .i,u',"',i'ťŮ:5.'ť.'[l"Hůže být vystavena až po řádnémdokonČení vŠech objednaných prací n^ 
_Žarl^áe- písemně zpracovaného a oboustranněodsouhlaseného Předávacíhó protokolu 

" 
pÉáárr p rilr a"=vad a nedodělků.2, Faktura musí obsahovat náležitosti řádnéňo ú$tnil; dokladu podle platné legislativy v doběvYstavení fakturY, V PříPadě, že Pyd9 fakl;i""uý.t"u"n" neoprávněně nebo nebudeobsahovat zákonné náleŽitosti, je. objednat"r opiauňen ji vrátit JÓJáu"řri s výzvou k jejíoPravě Či doPlnění s uvedením ;é;irro ňedostatku. Ú'i"toue, p_řípadě se přerušuje běh lhůtysPlatnosti a nová lhŮta sPlatnosti Žačne běžet okárziĚ, doručení nová fártury objednateli.3, Faktura musí být vYstavena se sp|atností zs dnů áá pievzetifaktury objednatelem, popř. odedne Prokazatelného převzetí dodavatel", ňJu"ne rooprnéÓ-iaktury ze stranyobjednatele.

! Platby zafakturu b.udou provedeny bankovním převodem,5, Fakturace i PlatbY budou Prováděňy v české měně v souraou s platnými daňovými předpisy,6. Objednatel neposkytuje zaony.



Rámcová smlouva k veřejné zakázce
,,Provádění odborného ošetřování dřevin v parku Domova Na zámku, p.o,"

článek Vl.
Odpovědnost za vady díla

1, Dodavatel odpovídá zavady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí.

Clánek Vll.
Bezpečnost

1, Dodavatel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru prováděných
pracÍ, zabezpečný přístup do těchto prostor, za dodržování bezpečnostních, hygienických
a požárních předpisů a za bezpečnost provozu v místě prováděných prací.

článek vlll.
Smluvní pokuty a sankce

V případě prodlení dodavatele se zhotovením prací dle předmětu rámcové smlouvy ve lhůtě
stanovené v dílčí Objednávce se dodavatel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve
výŠi 0,5 oÁ z ceny nesplněné části díla bez DPH, a to za každý kalendářní den prodle ní až do
řád ného splněn í záv azku.
Dodavatel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou objednateli v souvislosti s plněním
předmětu rámcové smlouvy a zavazuje se takovou škodu objednateli uhradit. Výše náhrady
škody není omezena.
Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli z jakékoli neoprávněně neuhrazené faktury
dodavatele (včetně DPH) pokutu ve výši 0,05o/o z ceny za každý den prodlení.
Smluvní pokuty jsou splatné 15. kalendářní den ode dne odeslání příslušné faktury povinné
smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví této rámcové smlouvy.

článek lX.
Odstoupení od smlouvy o dílo, odstoupení od rámcové smlouvy

Objednatelje oprávněn odstoupit od rámcové smlouvy (§ 2001 NOZ) v těchto případech:
- jestliže se dodavatel dostane v průběhu trvání rámcové smlouvy do prodlení delším

neŽ 10 pracovních dnů se zahájením prací, a to ve více jak dvou (2) případech,
- jestliže se dodavatel dostane v průběhu trvání rámcové smlouvy do prodlení delším

neŽ 5 pracovních dnů se splněním povinnosti ukončení prací, a to ve více jak dvou
případech,

- jestliže nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku dodavatele, v
němž tento soud konstatuje, že je dodavatel v úpadku.

2, Dodavatel je oprávněn odstoupit od rámcové smlouvy o dílo (§ 2001 NOZ) v těchto
případech:

- jestliže objednatel bude neoprávněně v prodlení s úhradou faktury delší než 60
kalendářních dní;

3. Odstoupení od smlouvy o dílo nebo rámcové smlouvy je účinné okamžikem doručení
písemného odstoupení od rámcové smlouvy druhé smluvní straně.

článet< x.
závěrečná ustanovení

Smluvní strany mohou rámcovou smlouvu vypovědět z jakéhokoliv důvodu, resp. bez udání
dŮvodu, a to s výpovědní lhůtou tří měsíců, s tím, že výpovědní lhůta začne běžet od prvního
dne měsíce následujícího po měsíci, v němž bude výpovědi doručena druhé smluvnístraně.
Jakékoliv změny či doplnění rámcové smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a
ČÍselně označených dodatků k rámcové smlouvě schválených oběma smluvními stranami.

1.

2,

3

4.

1.

1

2



3.

4.

5.

6.

,,Provádění.oo",,ň'Ji!JÍ;i2i;i:?:i:';';:,'ŮE:To,"Nazámku,p,o.,,

Dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel v rámci transparentnosti zveřejní rámcovou
smlouvu (včetně případných dodatků) na internetových stránkách objednatele.
Rámcová smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích s platností originálu, znichžkaždá
smluvní strana obdží jeden.
Tato rámcové smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami.
Nedílnou součást této rámcové smlouvy tvořítyto přílohy:
Příloha č. 1 - nabídka v rámci veřejné zakázky č, 412016
Smluvní strany prohlašují, že si tuto rámcovou smlouvu přečetly, že s jejím obsahem
souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele: za dodavatele.

V Kyjovicích r

/]a,l
lno. Leo N{vi

l

p,.",ď"!:,i;'#:,?,,"

W:l-á;ii§;l,

V Hlučíně dne: / {, { /elt

Tomáš H

748 01 Hl'i"lt'i,,, i *l,,;, , ]9(}/5
tel.:603529ii., l ',l, )]i l9_1
IČo, +20tt509, DlČ; L,Zí),,ltr] l) i82]

á i nvský
i i," \ríS


